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ZP/12-2022/TP
Olecko dnia  2022-04-04


WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji,  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), pod nazwą: „Wykonanie projektu koncepcji funkcjonalno – przestrzennej na potrzeby szpitala Olmedica w Olecku”



Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie 
art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:


Pytanie nr 1

Czy lokalizacja szpitala jest na terenie objętym obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego czy trzeba wystąpić o warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego?
[bookmark: _Hlk97962404]Odpowiedź: Szpital Olmedica w Olecku nie znajduje się na terenie objętym obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. Należy wystąpić o warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie nr 2

Czy przedmiotem zamówienia jest sama koncepcja czy koncepcja i wielobranżowe Projekty Budowlane i Projekty Wykonawcze (Techniczne)?
Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest, zgodnie z treścią SWZ: Opracowanie dokumentacji wielobranżowej dotyczącej branży architektonicznej, branży konstrukcyjno-budowlanej, branży sanitarnej, branży elektrycznej oraz branży teletechnicznej nisko prądowej. 


Pytanie nr 3

Czy wymagany termin 3 miesięcy obejmuje uzyskanie Pozwolenia na budowę czy tylko złożenie projektu dla Zamawiającego?
Odpowiedź: Wymagany termin 3 miesięczny obejmuje tylko złożenie projektu dla Zamawiającego.

Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.


   

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

/-/mgr Katarzyna Mróz


Sporz. Natalia Sułek
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